[l KW17 Menii-Wochenplan vom 20.04.2026 - 24.04.2026 o iSSR0 o s

Montag, 20.04.2026 Dienstag, 21.04.2026 Mittwoch, 22.04.2026 Donnerstag, 23.04.2026 Freitag, 24.04.2026
A Veg. Erbsensuppe 10,15 A Alaska-Seelachs-Filet 014171021 (mehliert) | A Hiihnerfrikassee in BechamelsoBe 1.6 dazu | A Backfisch (Seelachsfilet) .14.17.10 mit A _ _
mit Paprikarei Vollkorn-Pizza mit TomatensoBe und
(Sellerie,Karotte,Lauch) mit SenfsoBe 17 dazu ~ Paprikareis und ] Remoulade .10 (Fettreduziert) dazu <
Vollkorn-Brétchen 10,1921 Spiralnudeln 19,12 und Rohkoststicks (Kgrotte, Gurke, Paprika) und Kartoffelptiree 10 und Lachswurft?l 10141912 dazu '
Karamellpudding (Fett- und Zuckerreduziert) Sommergemiise (Mahren, Bohnen, frisches Obst Broccoli Gurkensalat 9,17 in Essig-Ol-Dressing
10 Blumenkohl, Erbsen) frisches Obst frisches Obst

Fruchtjoghurt Erdbeer (Fett- und
Zuckerreduziert) 10
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B Gebratenes Hahnchenbrustfilet mit B Kalbsfleischbéllchen 9,16,17,19 mit B s . B Fischstdbchen 14,19 mit . . .
KésesoBe 10 dazu SenfsoBe 17 dazu Nudelauflauf mit F(Ijzt;zchenflelsch 101619 TomatensoBe dazu Pizza Margherita mit Tomatensofe
Harnchennudeln 9,19.20.21,22,12 und Spiralnudeln 19,12 und Rohkoststicks Kartoffelptiree 10 und 10.19,12 dazu
Rohkoststicks Sommergemiise Rahmspinat 10 Gurkensalat 9,17

Frichtequark 1o

Karamellpudding 10 Heidelbeerjoghurt 10 Erdbeerjoghurt 10 Wackelpudding (Rindergelatine)

C Rinderfrikadelle 9,19 mit c C C Vegetarisches Schnitzel 9,10,19,22 mit C
. . Vegetarischer Nudelauflauf 10,15,16,19,21 Thunfisch-Pizza mit TomatensoBe
S hBritenjc’IBe dazu 5 Kaiserschmarrn s,10,19,12 mit g dazu EeTC;fU'Iad_? 8,10 dazné 10141912 dazu
chupfnudeln g,19,16 un : artoffelptiree 10 un 11419,
Rohkoststicks \f/?muesogz 1: Rohkoststicks Broccoli Gurkensalat 9,17
Karamellpudding 10 risches Lbs frisches Obst Erdbeerjoghurt 10 Wackelpudding (Rindergelatine)

D Gemiise-Stabchen 9,10,19 mit D Bergische Kartoffelsuppe mit Gemisewdrfel D . o D
« . Gemisesuppe mit Kichererbsen und
o hKasejﬂlﬁe 10dazu 5 (S\?"ﬁL'e’K%f O__“eh'-aUCh) 10.16 Kartoffelwiirfel 16 Tomatencremesuppe 10,16 mit Kartoffelcremesuppe 10,16 mit
orne en;zhi;s:;tgigﬁj’zmz un 0 of:?s-cr:ggc Oir;;'“g'z‘ Laugenbrdtchen 18,1921 Croutons 10.16,19 Steinofenbrdtchen 19,21
Frlichtequark 1o frisches Obst Wackelpudding (Rindergelatine)

Karamellpudding 10

E Gefliigelbratwiirstchen 10,16 mit E Gefliigelfrikadelle s,16 mit E Veg. Kéttbullar s mit E Kiirbis-Falafel-Bllchen mit
BratensoBe dazu Kaiserschmarrn 9,10,19,12 mit Ketchup dazu TomatensoBe dazu TomatensoBe dazu
Hérnchennudeln 9,19,20,21,22,12 und Apfelmus Kartoffelrdsti und Salzkartoffeln und Eierspétzle 9,19 und
Rohkoststicks frisches Obst Blumenkohl Mexiko-Salat 9,17 Gurkensalat 9,17
Karamellpudding 10 Friichtequark 1o Erdbeerjoghurt 10 Wackelpudding (Rindergelatine)
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) Sellerieerzeugnisse; (17) Senferzeugisse; (18) Sesamrzeugnisse; (19) Weizen; (20) F{ogge;v
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Wir kochen ohne deklarierpflichtige Zusatzstoffe. Kennzeichnung von allergenen Zutaten: (9) Ei; (10) Milch; (12) glutenhaltig; (14) Fischerzeugnisse; (15) Sojaerzeugnisse; (16, (21) Gerste; (22) Hafer | Alle
Angaben ohne Gewahr. Anderungen vorbehalten! Abbildungen sind beispielhaft.

Die Mendlinie mit dem DGE-Logo @ entspricht dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in Kitas" sowie dem "DGE-Qualitédtsstandard fiir die Verpflegung in Schulen" und wurde von der Deutschen Gesellschaft fir Erndhrung e.V. (DGE) zertifiziert. @ = Vegetarisch.
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